电动螺丝刀套 BL-2000GT（NISSEY式样、眼镜制造专用的）
由于采用高性能无碳刷电机，具有超群的耐久性，不需要进行维护保养。
●由于采用无碳刷电机，不排放影响电子元件的物质。
●扭矩调整部为特殊设计，可防止对设定好的扭矩值的变动。
●即使连续使用，电机几乎也不发热。
电动螺丝刀（主机）
BL-2000GT
袖珍型
◇低压直流方式
直流电动螺丝刀
与低压直流变压器（以下简称变压器）相配合驱动电动螺丝刀。
由于采用低电压（输出电压随型号而不同，但大约为高：30V、低：20V），
因此其特征为安全而低噪音。
电动螺丝刀(BL-2000GT)专用变压器
T-70BL（内置控制器功能）···带动1台
使用电压
输出
功率
外形尺寸
重量
AC电源线长
插头形状 A-1 A-2 C S BF
订货记号
*参数有时可能会变更，恕不相告。
真空吸着式螺丝刀(BL-2000GT)用真空泵
VP-3
产生真空负压把螺丝吸附到螺丝刀头尖上，免去拾取螺丝的麻烦。
输入电源 AC100V AC120V AC220-240V
最大消费电
达到的真空
外形尺寸
重量
*参数有时可能会变更，恕不相告。
螺丝排列盒
螺丝排列盒由底箱和排列板组成，可随螺钉的直径更换排列板。
排列板有钢制板和带橡胶的钢制板2种。
排列板规格(mm)
钢制孔板
   1.4  1.7  2.0  2.3  2.6  3.0  4.0
带橡胶钢板
   1.2～1.4  1.7  2.0  2.3  2.6  3.0  4.0
制造厂 销售总代理
 日本国福井县鲭江市田所町108-2
 TEL +81-778-525615
 FAX +81-778-525085
T-70BL (内置控制器功能)　带动1台
T3.15A / 250V
输入电压
AC100V-240V ±5%
(50/60Hz)
HI / LOW　2档切换
39W
-350mmHg
200(W) × 188(D) × 142(H)
约3.8kg
60W
88(W) × 210(D) ×52(H)
830g
1.8m　 (带接地)
固定用小零件 2个 / 固定用螺丝 4个
VP-3 (真空吸着式螺丝刀用)